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Helsedirektoratet - innvilget overført tilskudd 2019  
 
Viser til brev hvor Roan kommune ble innvilget tilskudd på kr. 220 000 til Et helsefremmende 
lokalsamfunn over statsbudsjettet 2019 kap.762, post 60.  
Deres referanse 17/35642. 
Roan kommune søkte og fikk midlene overført fra 2018 til 2019. 
Desverre ble det nok et år der hverdagen ikke ga rom for nye aktiviteter, dette med begrunnelse 
i prosessen kommunesammenslåing. Denne prosessen har krevd stor innsats på alle nivå i 
tjenesten. 
Nå er bakgrunnen for prosjektet vi fikk tildelt midler på viktigere enn noen gang. To kommuner 
skal bygge sammen sine kulturer og sikre gode oppvekstvilkår for barn og unge i nykommunen. 
Trygghet,trivsel og tilhørighet med positive relasjoner skal forankres. 
 
Den nye kommunen er nå igang med et prosjekt der primærmålgruppen er rettet mot alle barn 
som går i 5. – 10 klassetrinn. Det er gjennomført en kartlegging der idedugnader ble 
gjennomført  i Åfjord og Roan før sammenslåingen 01.01.2020 
 
Målet er å skape en arena for å bygge vennskap og å få ei meningsfylt fritid.Skape interesse for 
nye aktiviteter, vise barn og unge muligheter i egen kommune og skape relasjoner innad og 
mellom familier. 
 
Sekundærgruppen er foreldre/foresatte og ansatte som jobber med barn og unge på fritida. 
Delmål i prosjektet er: 
 - Barn og unge, uahengig av foreldrenes økonomi, skal ha mulighet til å delta jevnlig i minst 1 
organisert fritidsaktivitet sammen med andre. 
- Utsette debutalder for inntak av alkohol og andre rusmidler 
- Foreldre/foresatte og ansatte som jobber med barn og unge på fritida har kjennskap til ABC-
metoden(act-belong-commit). 
Resultatmål: 
-Utvikle et fritidstilbud som blir brukt i gjennomsnitt av 30% av målgruppen 
-Utvikle en plan for implementering av ABC-metoden 
 
 



Effektmål: 
- en nedgang i ungdom som føler seg ensom fra 2020- 2023 
-en økning i deltakelse på fritidsaktiviteter uavhengig av sosioøkonomisk status fra 2020- 2023 
-En økning i ungdom som er sammen med venner på fritiden fra 2020 til 2+23 
- en nedgang i andelen ungdom som bruker alkohol- og rusmidler fra 2020- 2023 
Kvalitetssikring: 
Tiltakene vil være god markedsføring, tilbudet må være attraktivt, gratis aktiviteter, redusert 
kostnad/gratis transport. Videre skal frivillige involveres, både lag og organisasjoner, jobbe med 
informasjon gjennom media,skoler og foreldremøter. Det satses på sentrumnære møteplasser, 
aktiviteter i grendene og det ønskes at transporttilbudet løftes opp politisk. Nykommunen har 
store geografiske avstander, så det å skape  ”vi”- følelse blir viktig, ivareta de ulike geografiske 
områdene 
 
Effektmålene blir evaluert gjennom spørreundersøkelser. For å evaluere effekten av tiltakene i 
kommunen vil det bli gjennomført egenevaluering. 
 
Beskriver dette for å belyse bakgrunnen for at det søkes om å få beholde midlene. Det vil være 
til god nytte i de påbegynte prosjektet og å videreutvikle dette med de midlene vi ble innvilget. 
Dette er i samsvar med med målene i innvilget  søknad 
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